

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни" по вул.Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Електромонтажні роботи
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 12639,151 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 32,44312 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2809,083 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Розподільчий щит набірний (РЩ-0,4кВ)											
1	КБ21-24-6	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 50 кг	шт	10	<u>831,38</u> 688,60	<u>6,03</u> 0,27	8314	6886	<u>60</u> 3	<u>8,0500</u> 0,0030	<u>80,5</u> 0,03
2	& C113-2134-1 варіант 1	МКН 12.8.3 Л1 Z2 IP21	шт	10	<u>8743,33</u> -	<u>-</u> -	87433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-526-5	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 630 А	шт	10	<u>616,47</u> 425,23	<u>11,72</u> 1,25	6165	4252	<u>117</u> 13	<u>4,8000</u> 0,0146	<u>48</u> 0,15
4	1504-1004 варіант 1	Авт. вимикач NM1-630S/3300 500A	шт	10	<u>7331,34</u> -	<u>-</u> -	73313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм	шт	10	<u>653,95</u> 283,49	<u>11,72</u> 1,25	6540	2835	<u>117</u> 13	<u>3,2000</u> 0,0146	<u>32</u> 0,15

6	1504-1004 варіант 2	до 250 А Авт. вимикач NM1-250S/3300 160А	шт	10	1994,19	-	19942	-	-	-	-
7	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	10	549,74 248,05	11,72 1,25	5497	2481	117 13	2,8000 0,0146	28 0,15
8	1504-1004 варіант 3	Авт. вимикач NB1-63-6кА-3Р-С32	шт	10	345,34	-	3453	-	-	-	-
9	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	20	327,90 141,74	11,72 1,25	6558	2835	234 25	1,6000 0,0146	32 0,29
10	1504-1004 варіант 6	Авт.вимикач NB1-63-6кА-2Р-С25	шт	10	345,34	-	3453	-	-	-	-
11	1504-1004 варіант 7	Авт.вимикач NB1-63-6кА-1Р-С10	шт	10	116,73	-	1167	-	-	-	-
12	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	10	147,47 146,08	-	1475	1461	-	1,6000	16
13	& С1547-16-2 варіант 2	Обмежувач імпульсних перенапруг ОПС1-В 3р	шт	10	2297,78	-	22978	-	-	-	-
14	& С1547-16-2 варіант 3	Шина нул.ВС-10	шт	20	249,55	-	4991	-	-	-	-
15	С111-1630 варіант 1	DIN-рейка TS-35-1,0	м	10	65,57	-	656	-	-	-	-
16	& С1547-16-2 варіант 9	Фіксатор EW-35	шт	10	6,43	-	64	-	-	-	-
17	КМ11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	1,2	2021,40 1958,78	-	2426	2351	-	19,2000	23,04
18	15093-34103 варіант 2	ПВ 3 - 6 провід 33КМ	1000м	0,1236	39226,46	-	4848	-	-	-	-
19	& С1547-16-2 варіант 11	Наконечник SC-6-6(100шт)	шт	1	934,83	-	935	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& С1547-16-2 варіант 12	Наконечник ТЕ 6,0-14 (100шт)	шт	1	304,58	-	305	-	-	-	-
21	С113-741 варіант 1	Шина ШМТ 5х30х3000 АСКО МС	кг	30	777,57	-	23327	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							283840	23101	645		259,54

		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							67		0,77
		----- ----- Всього по розділу 1									299389
22	КБ21-24-6	Розділ 2. Щит силовий набірний (ЩС4) Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 50 кг	шт	10	<u>1359,07</u> 688,60	<u>170,64</u> 66,90	13591	6886	<u>1706</u> 669	<u>8,0500</u> 0,6935	<u>80,5</u> 6,94
23	& C113-2134-1	МКН 12.8.3 Л1 Z2 IP21	шт	10	<u>8743,33</u> -	<u>-</u> -	87433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	10	<u>653,95</u> 283,49	<u>11,72</u> 1,25	6540	2835	<u>117</u> 13	<u>3,2000</u> 0,0146	<u>32</u> 0,15
25	1504-1004	Авт. вимикач NM1-125/3300 125А	шт	10	<u>1289,64</u> -	<u>-</u> -	12896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	90	<u>549,74</u> 248,05	<u>11,72</u> 1,25	49477	22325	<u>1055</u> 113	<u>2,8000</u> 0,0146	<u>252</u> 1,31
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C1547-16	Вимикач залишк.стр.NXBLE-63Y 1P+N 4,5kA C32 0.03A	шт	90	<u>481,87</u> -	<u>-</u> -	43368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	380	<u>327,90</u> 141,74	<u>11,72</u> 1,25	124602	53861	<u>4454</u> 475	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>608</u> 5,55
29	C1547-16	Вимикач залишк.стр.NXBLE-63Y 1P+N 4,5kA C25 0.03A	шт	30	<u>481,87</u> -	<u>-</u> -	14456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

9_СД_ЛС1_02-01-013

30	C1547-16 варіант 2	Вимикач зал.стр.NXBLE-63Y 1P+N 4,5KA 0.03A C16A	шт	220	<u>481,87</u>	-	106011	-	-	-	-
31	1504-1004 варіант 5	Авт. вимикач NB1-63-6kA-1P-C10	шт	130	<u>116,73</u>	-	15175	-	-	-	-
32	& C1547-16-2 варіант 3	Шина нул.ВС-10	шт	20	<u>249,55</u>	-	4991	-	-	-	-
33	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,6	<u>6051,89</u> <u>2773,24</u>	<u>2377,35</u> <u>543,27</u>	3631	1664	<u>1426</u> <u>326</u>	<u>32,8000</u> <u>6,1138</u>	<u>19,68</u> <u>3,67</u>
34	& C1545-89-2 варіант 1	Короб перфорований 40x60x2000 RL12	м.п.	60,6	<u>175,08</u>	-	10610	-	-	-	-
35	C111-1630 варіант 1	DIN-рейка TS-35-1,0	м	30	<u>65,57</u>	-	1967	-	-	-	-
36	KM11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	6	<u>2021,40</u> <u>1958,78</u>	-	12128	11753	-	<u>19,2000</u>	<u>115,2</u>
37	15093-34103 варіант 1	ПВ 3 - 4 провід 33KM	1000м	0,618	<u>25507,29</u>	-	15764	-	-	-	-
38	& C1547-16-2 варіант 6	Наконечник НТ 4,0-12(100шт)	шт	20	<u>109,92</u>	-	2198	-	-	-	-
39	& C1547-16-2 варіант 7	Наконечник ТЕ 4,0-12(100шт)	шт	10	<u>219,53</u>	-	2195	-	-	-	-
40	& C1547-16-2 варіант 8	Наконечник НТ 6,0-12(100шт)	шт	3	<u>120,15</u>	-	360	-	-	-	-
41	& C1547-16-2 варіант 9	Фіксатор EW-35	шт	120	<u>6,43</u>	-	772	-	-	-	-
42	& C1547-16-2 варіант 10	Розподільчий блок JHUKK-160	шт	40	<u>168,13</u>	-	6725	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	KM11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	2	<u>2021,40</u> <u>1958,78</u>	-	4043	3918	-	<u>19,2000</u>	<u>38,4</u>
44	15093-34103 варіант 2	ПВ 3 - 6 провід 33KM	1000м	0,206	<u>39226,46</u>	-	8081	-	-	-	-
45	C111-1630 варіант 2	Шина з'єднувальна ШС 100-1/63	м	20	<u>286,70</u>	-	5734	-	-	-	-
46	C111-1630 варіант 3	Шина з'єднувальна ШС 100-3/63	м	2,5	<u>861,81</u>	-	2155	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					554903	103242	<u>8758</u> <u>1596</u>		<u>1145,78</u> <u>17,62</u>

		Разом устаткування, грн.					28071				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1102				
		Всього устаткування, грн.					29173				
		Разом будівельні роботи, грн.					526832				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					414832				
		всього заробітна плата, грн.					104838				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51785				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15111				
		Всього будівельні роботи, грн.					578617				

		Всього по розділу 2					607789				
		Розділ 3. Щит силовий насосів набірний (ЩСН4)									
47	КБ21-24-3	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 10 кг МКН 6.4.15 Л1 Z2 IP21 (з панеллю)	шт	10	<u>767,95</u> 379,80	<u>59,96</u> 23,58	7680	3798	<u>600</u> 236	<u>4,4400</u> 0,2462	<u>44,4</u> 2,46
48	& С113-2134-1	МКН 6.4.15 Л1 Z2 IP21 (з панеллю)	шт	10	<u>2670,99</u> -	<u>-</u> -	26710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	100	<u>327,90</u> 141,74	<u>11,72</u> 1,25	32790	14174	<u>1172</u> 125	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>160</u> 1,46
50	1504-1004	Авт. вимикач NB1-63-6kA-3P-C25	шт	10	<u>345,34</u> -	<u>-</u> -	3453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	1504-1004	Авт. вимикач NB1-63-6kA-3P-C16	шт	20	<u>325,53</u> -	<u>-</u> -	6511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	1504-1004	Авт. вимикач NB1-63-6kA-2P-C6	шт	50	<u>226,87</u> -	<u>-</u> -	11344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	1504-1004	Авт. вимикач NB1-63-6kA-1P-C6	шт	20	<u>121,60</u> -	<u>-</u> -	2432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	50	<u>147,47</u> 146,08	<u>-</u> -	7374	7304	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>80</u> -
55	& С1547-16-2	Контактор NC1-1210 230V 50Hz	шт	50	<u>364,70</u> -	<u>-</u> -	18235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С1547-16-	BC-515006x9 15 отв. Нульова шина з	шт	20	<u>97,16</u> -	<u>-</u> -	1943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

9_СД_ЛС1_02-01-013

65	КМ8-526-5	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 630 А	шт	10	<u>1005,61</u> 425,23	<u>11,72</u> 1,25	10056	4252	<u>117</u> 13	<u>4,8000</u> 0,0146	<u>48</u> 0,15
66	1504-1004 варіант 1	Авт. вимикач NM1-630S/3300 500A	шт	10	<u>7331,34</u> -	<u>-</u> -	73313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КМ8-526-4	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 400 А	шт	10	<u>779,58</u> 336,64	<u>11,72</u> 1,25	7796	3366	<u>117</u> 13	<u>3,8000</u> 0,0146	<u>38</u> 0,15
68	1504-1004 варіант 8	Авт. вимикач NM1-400S/3300 315A	шт	10	<u>4547,44</u> -	<u>-</u> -	45474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	10	<u>653,95</u> 283,49	<u>11,72</u> 1,25	6540	2835	<u>117</u> 13	<u>3,2000</u> 0,0146	<u>32</u> 0,15
70	1504-1004 варіант 4	Авт. вимикач NM1-125/3300 125A	шт	10	<u>1289,64</u> -	<u>-</u> -	12896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	40	<u>549,74</u> 248,05	<u>11,72</u> 1,25	21990	9922	<u>469</u> 50	<u>2,8000</u> 0,0146	<u>112</u> 0,58
72	1504-1004 варіант 9	Авт. вимикач NB1-63-6kA-3P-C40	шт	10	<u>345,34</u> -	<u>-</u> -	3453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	1504-1004 варіант 3	Авт. вимикач NB1-63-6kA-3P-C32	шт	30	<u>345,34</u> -	<u>-</u> -	10360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	50	<u>327,90</u> 141,74	<u>11,72</u> 1,25	16395	7087	<u>586</u> 63	<u>1,6000</u> 0,0146	<u>80</u> 0,73
75	1504-1004 варіант 10	Авт. вимикач NB1-63-6kA-3P-C25	шт	10	<u>345,34</u> -	<u>-</u> -	3453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	1504-1004 варіант 11	Авт. вимикач NB1-63-6kA-1P-C16	шт	20	<u>107,91</u> -	<u>-</u> -	2158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	1504-1004 варіант 5	Авт. вимикач NB1-63-6kA-1P-C10	шт	20	<u>116,73</u> -	<u>-</u> -	2335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів	шт	10	<u>147,47</u> 146,08	<u>-</u> -	1475	1461	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>16</u> -
79	& C1547-16- 2 варіант 1	Незалежний розчіплювач для NM1-630 230В	шт	10	<u>1192,47</u> -	<u>-</u> -	11925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C1547-16- 2	Шина нул.ВС-10	шт	20	<u>249,55</u> -	<u>-</u> -	4991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

9_СД_ЛС1_02-01-013

81	варіант 3 С111-1630	DIN-рейка TS-35-1,0	м	10	<u>65,57</u>	-	656	-	-	-	-
82	варіант 1 KM11-169-2	Електричні проводки у щитах і пультах малогабаритних	100 м	1,4	<u>2021,40</u> 1958,78	-	2830	2742	-	<u>19,2000</u>	<u>26,88</u>
83	15093-34103 варіант 2	ПВ 3 - 6 провід 33KM	1000м	0,1442	<u>39226,46</u>	-	5656	-	-	-	-
84	& С1547-16- 2	Наконечник SC-6-6(100шт)	шт	1	<u>934,83</u>	-	935	-	-	-	-
85	варіант 11 & С1547-16- 2	Наконечник TE 6,0-14 (100шт)	шт	2	<u>304,58</u>	-	609	-	-	-	-
86	варіант 12 & С1547-16- 2	Наконечник HT 6,0-12(100шт)	шт	1	<u>120,15</u>	-	120	-	-	-	-
87	варіант 8 С113-741 варіант 1	Шина ШМТ 5x30x3000 АСКО МС	кг	27	<u>777,57</u>	-	20994	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							366143	38551	<u>1821</u> 459		<u>433,38</u> 5,12
Разом устаткування, грн.							153442				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							6028				
Всього устаткування, грн.							159470				
Разом будівельні роботи, грн.							212701				
в тому числі:											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172329				
		всього заробітна плата, грн.					39010				
		Загальновиборничі витрати, грн.					19537				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					42,04				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					5773				
		Всього будівельні роботи, грн.					232238				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 4					391707				
Розділ 5. Світлотехнічне обладнання											
88	KB21-18-2	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	7,5	<u>29103,81</u> 23643,59	<u>4620,38</u> 3314,81	218279	177327	<u>34653</u> 24861	<u>273,2100</u> 37,0910	<u>2049,08</u> 278,18
89	1507-1197- 15 варіант 14	Світильник ДВО 36 60x60 (prismatic)	шт	750	<u>426,94</u>	-	320205	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-013

90	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	1,6	<u>15424,08</u> 11540,32	<u>333,31</u> 188,69	24679	18465	<u>533</u> 302	<u>126,4000</u> 2,0683	<u>202,24</u> 3,31
91	1507-1197-15 варіант 13	Світильник e.light.1301.1.60.27 white 60W	шт	160	<u>186,07</u> -	<u>-</u> -	29771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ21-18-1	Монтаж світильників ДББ37У-20-У3	100шт	1	<u>30922,05</u> 18277,25	<u>3186,99</u> 2319,63	30922	18277	<u>3187</u> 2320	<u>211,2000</u> 25,8574	<u>211,2</u> 25,86
93	1507-1197-15 варіант 12	Світильник LED DP SLIM ECO GY 60018W/865 IP65 Ledvance	шт	100	<u>415,96</u> -	<u>-</u> -	41596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	2,1	<u>12532,45</u> 11978,56	<u>119,08</u> 5,27	26318	25155	<u>250</u> 11	<u>131,2000</u> 0,0592	<u>275,52</u> 0,12
95	1507-1197-15 варіант 11	Світильник аварійний e.emerg.273L 30led "не заходити"	шт	120	<u>542,82</u> -	<u>-</u> -	65138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	1507-1197-15 варіант 15	Світильник аварійний "вихід"	шт	90	<u>2359,98</u> -	<u>-</u> -	212398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							969306	239224	<u>38623</u> 27494		<u>2738,04</u> 307,47
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							969306				
							691459				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
всього заробітна плата, грн.							266718				
Загальновиробничі витрати, грн.							135555				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							295,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							40555				
Всього будівельні роботи, грн.							1104861				

Всього по розділу 5							1104861				
Розділ 6. Кабельно-провідникова продукція											
97	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр	100м	157	<u>5418,86</u> 3363,54	<u>721,19</u> 294,92	850761	528076	<u>113227</u> 46302	<u>42,3300</u> 3,3196	<u>6645,81</u> 521,18

9_СД_ЛС1_02-01-013

98	C113-2128 варіант 4	<i>умовного проходу до 25 мм</i> Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф20мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	15857	<u>11,62</u>	<u>-</u>	184322	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
99	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	17270	<u>10,14</u>	<u>-</u>	175118	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
100	КБ21-4-2	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2</i>	100м	157	<u>1355,62</u> 683,36	<u>59,73</u> 42,81	212832	107288	<u>9378</u> 6721	<u>8,6000</u> 0,4809	<u>1350,2</u> 75,5
101	15093-34023 варіант 1	Кабель ВВГ -Пнгд 3х1,5	1000м	16,014	<u>29113,63</u>	<u>-</u>	466226	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
102	КБ21-2-1	<i>Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм</i>	100м	18	<u>5418,86</u> 3363,54	<u>721,19</u> 294,92	97539	60544	<u>12981</u> 5309	<u>42,3300</u> 3,3196	<u>761,94</u> 59,75
103	C113-2128 варіант 4	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф20мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	1818	<u>11,62</u>	<u>-</u>	21132	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	1980	<u>10,14</u>	<u>-</u>	20077	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
105	КБ21-4-2	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2</i>	100м	18	<u>1355,62</u> 683,36	<u>59,73</u> 42,81	24401	12300	<u>1075</u> 771	<u>8,6000</u> 0,4809	<u>154,8</u> 8,66
106	15093-34023 варіант 2	Кабель ННХН FE 180Е30 3х1,5	1000м	1,836	<u>42138,35</u>	<u>-</u>	77366	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
107	КБ21-2-1	<i>Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм</i>	100м	116,5	<u>5418,86</u> 3363,54	<u>721,19</u> 294,92	631297	391852	<u>84019</u> 34358	<u>42,3300</u> 3,3196	<u>4931,45</u> 386,73
108	C113-2128 варіант 4	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф20мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	11650	<u>11,62</u>	<u>-</u>	135420	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
109	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	12820	<u>10,14</u>	<u>-</u>	129995	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

110	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	116,5	<u>1736,05</u> 969,41	<u>104,93</u> 75,73	202250	112936	<u>12224</u> 8823	<u>12,2000</u> 0,8497	<u>1421,3</u> 98,99
111	15093-34023 варіант 3	Кабель ВВГ -Пнгд 3х2,5	1000м	11,883	<u>45601,52</u>	<u>-</u>	541883	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
112	КБ21-2-1	Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	11	<u>5418,86</u> 3363,54	<u>721,19</u> 294,92	59607	36999	<u>7933</u> 3244	<u>42,3300</u> 3,3196	<u>465,63</u> 36,52
113	КБ21-2-2	Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	3,5	<u>6016,98</u> 3686,94	<u>782,35</u> 311,56	21059	12904	<u>2738</u> 1090	<u>46,4000</u> 3,5030	<u>162,4</u> 12,26
114	С113-2128 варіант 4	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф20мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	1100	<u>11,62</u>	<u>-</u>	12786	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	С113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	1210	<u>10,14</u>	<u>-</u>	12269	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
116	С113-2128 варіант 5	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф32мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	350	<u>22,86</u>	<u>-</u>	8001	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
117	С113-1881 варіант 10	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	320	<u>12,63</u>	<u>-</u>	4042	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
118	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	14,5	<u>1355,62</u> 683,36	<u>59,73</u> 42,81	19656	9909	<u>866</u> 621	<u>8,6000</u> 0,4809	<u>124,7</u> 6,97
119	15095-1074 варіант 1	Провід ПВ3 нгд 6	1000м	1,0815	<u>34038,24</u>	<u>-</u>	36812	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
120	15093-34023 варіант 4	Кабель ННХН FE 180Е30 3х2,5	1000м	0,408	<u>61053,23</u>	<u>-</u>	24910	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
121	КБ21-2-2	Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами	100м	44,3	<u>6016,98</u> 3686,94	<u>782,35</u> 311,56	266552	163331	<u>34658</u> 13802	<u>46,4000</u> 3,5030	<u>2055,52</u> 155,18

122	C113-2128 варіант 5	довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф32мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	4430	<u>22,86</u>	-	101270	-	-	-	-
123	C113-1881 варіант 10	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	3990	<u>12,63</u>	-	50394	-	-	-	-
124	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному облещенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	44,3	<u>1736,05</u> 969,41	<u>104,93</u> 75,73	76907	42945	<u>4648</u> 3355	<u>12,2000</u> 0,8497	<u>540,46</u> 37,64
125	15093-34023 варіант 5	Кабель ВВГ нг 3х4	1000м	3,7536	<u>71568,41</u>	-	268639	-	-	-	-
126	15093-34023 варіант 8	Кабель ВВГ нг 4х2,5	1000м	0,765	<u>76577,63</u>	-	58582	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КБ21-2-2	----- Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	24,4	<u>6016,98</u> 3686,94	<u>782,35</u> 311,56	146814	89961	<u>19089</u> 7602	<u>46,4000</u> 3,5030	<u>1132,16</u> 85,47
128	C113-2128 варіант 5	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф32мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	2440	<u>22,86</u>	-	55778	-	-	-	-
129	C113-1881 варіант 10	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	2200	<u>12,63</u>	-	27786	-	-	-	-
130	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному облещенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	24,4	<u>2177,06</u> 1293,61	<u>146,98</u> 107,79	53120	31564	<u>3586</u> 2630	<u>16,2800</u> 1,2066	<u>397,23</u> 29,44
131	15093-34023 варіант 6	Кабель ВВГ нгд 5х4	1000м	2,3868	<u>112957,16</u>	-	269606	-	-	-	-
132	15093-34023 варіант 7	Кабель ВВГ нгд 5х2,5	1000м	0,102	<u>74368,31</u>	-	7586	-	-	-	-
133	КБ21-2-3	----- Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із	100м	6,5	<u>6102,76</u> 3798,19	<u>862,45</u> 344,42	39668	24688	<u>5606</u> 2239	<u>47,8000</u> 3,8640	<u>310,7</u> 25,12

134	C113-2128 варіант 6	кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм Труба гофрована гнучка двошарова Копофлекс ,чорна, протяжка , ф40мм поліетилен HDPE ; Бухта 50м	м	650	18,95	-	12318	-	-	-	-
135	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	440	15,12	-	6653	-	-	-	-
136	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	6,5	3758,50	-	24430	17100	-	30,4000	197,6
137	2405-1573 варіант 2	Наконечники DT-50 луджені	шт	100	164,41	-	16441	-	-	-	-
138	15093-34092 варіант 1	Кабель ВВГ нгд 5х50	1000м	0,408	1380638,83	-	563301	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	15093-34092 варіант 3	Кабель ВВГ нгд 5х35	1000м	0,255	1077274,86	-	274705	-	-	-	-
140	КБ21-2-3	Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	5,6	6102,76 3798,19	862,45 344,42	34175	21270	4830 1929	47,8000 3,8640	267,68 21,64
141	C113-2127 варіант 1	Труба гофр двостінна 63/51,5 червона (50м)ДКС	м	560	29,05	-	16268	-	-	-	-
142	C113-1884	Хомут із шурупом діам. 63 мм	шт	380	22,11	-	8402	-	-	-	-
143	КБ21-2-2	Прокладання вініластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	6	6016,98 3686,94	782,35 311,56	36102	22122	4694 1869	46,4000 3,5030	278,4 21,02
144	C113-2128 варіант 5	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф32мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	600	22,86	-	13716	-	-	-	-
145	C113-1881 варіант 10	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	540	12,63	-	6820	-	-	-	-
146	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	26,5	1975,41 1340,49	376,38 183,48	52348	35523	9974 4862	16,8700 1,9731	447,06 52,29

9_СД_ЛС1_02-01-013

147	КБ21-4-10	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	26,5	<u>1187,96</u> 697,66	<u>376,38</u> 183,48	31481	18488	<u>9974</u> 4862	<u>8,7800</u> 1,9731	<u>232,67</u> 52,29
148	15093-34092 варіант 2	Кабель ВВГ нг-LS 1x150	1000м	2,703	<u>774471,27</u>	-	2093396	-	-	-	-
149	2405-1573 варіант 1	Наконечники DT-150 луджені	шт	300	<u>527,57</u>	-	158271	-	-	-	-
150	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	7,8	<u>3075,01</u> 3075,01	-	23985	23985	-	<u>36,8000</u>	<u>287,04</u>
151	290902-256 варіант 2	Коробка розп 70ФП	шт	780	<u>5,93</u>	-	4625	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					8769900	1763785	<u>341500</u> 150389		<u>22164,75</u> 1686,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8769900		6664615 1914174 1020887 2313,58 317609		9790787
		Всього по розділу 6					9790787				
		Розділ 7. Електромонтажні вироби									
152	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	5,3	<u>5496,07</u> 2172,05	-	29129	11512	-	<u>27,6800</u>	<u>146,7</u>
153	C1512-13 варіант 1	EPH0100121 Вимикач одноклавіш.самозаж білий ASFORA	шт	530	<u>103,08</u>	-	54632	-	-	-	-
154	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	1	<u>5623,19</u> 2299,17	-	5623	2299	-	<u>29,3000</u>	<u>29,3</u>
155	C1512-13 варіант 2	EPH0300121 Вимикач двоклавіш.самозаж білий ASFORA	шт	100	<u>128,19</u>	-	12819	-	-	-	-
156	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	7,6	<u>5507,06</u> 2183,04	-	41854	16591	-	<u>27,8200</u>	<u>211,43</u>
157	C1512-13 варіант 3	EPH2900121 Розетка з з/к біла ASFORA	шт	740	<u>121,76</u>	-	90102	-	-	-	-
158	C1512-13	EPH4300121 Розетка комп. біла ASFORA	шт	20	<u>222,22</u>	-	4444	-	-	-	-

9_СД_ЛС1_02-01-013

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
159	варіант 4 КБ21-22-10	Установлення рамки 2-місної	100шт	2,1	4006,68	-	8414	8414	-	51.0600	107,23
160	С1512-13 варіант 6	EPH5800221 Рамка 2-місна гориз. біла ASFORA	шт	210	69,59	-	14614	-	-	-	-
161	КБ21-22-11	Установлення рамки 4-місної	100шт	0,2	4366,86	-	873	873	-	55,6500	11,13
162	С1512-13 варіант 5	EPH5800421 Рамка 4-місна гориз. біла ASFORA	шт	20	101,15	-	2023	-	-	-	-
163	290902-256 варіант 1	Коробка інст.набір 1-на ФП оранж +шуруп (100шт) аналог Schneider	шт	1330	11,72	-	15588	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					280115	39689	-		505,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					280115 240426 39689 21439 49,06 6735 301554				
		Всього по розділу 7					301554				
		Разом прямі витрати по кошторису					11352330	2235414	393119		27556,64
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					306581 12043 318624 11045749 8417216 2415780 1274779 2864,93 393303 12320528		180366		2021,55
		Всього по кошторису					12639151				

		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						32443,12				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2809083					

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]